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dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w frybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkiéw
farmaceutycznych - import docelowy dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernikaw todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Igodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych (1j. Dz. U z
2013 r. poz. 907 tekst jednolity z p6zn. zm.) przekazujemy Panistwu odpowiedzi na zapytania ztozone
do specyfikacji istolnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000
EURO na dostawy produkiéw farmaceutycznych - import docelowy dla Wojewédzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

L W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pylania i prosby o wyjasnienia
dotyczqce tresci Specyfikacji istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "
Wykonawca ma obowigzek powiadomic Zamawigjgcego o brakach towaru w ciggu jednego dnia
roboczego po otrzymaniu zamdowienia"?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projekiu umowy poprzez
wydtuzenie terminu dostawy do 21 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu dobro

pacjentéw, jak rowniez nalezyte udzielenie §wiadczen zdrowotinych w ramach kontrakiu z NFZ.

Pytanie: .

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zZwiQszCza NumMeru
zamowienia?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §5 ust.2 projekiu umowy. Czy w zwigzku niezbgdnymi procedurami zwigzanymi z redlizacjg
przepisow ustawy Prawo Farmaceutyczne Zamawigjgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu na
zatatwienie reklamacii jakos$ciowej do 48 godzine

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tredci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajgeq z
tredci art. 552 k.c. "... z wytqgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
Z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawnigjg Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu."
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiagjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisdw wzoru umowy w §6 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartoici NIEZREALIZOWANEJ czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt c) projekfu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdéwionej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1 % wartodci nie dostarczonej w terminie czeici przedmiotu zamdwienia
za kazdy dzien opdinienia?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklomowanej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1% dziennie liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w terminie
zamowienia podlegajgcego reklamacii 2

Odpowiedzi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt e} projektu umowy. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentéw wyszczegdlnionych w §3 pkt 112
projekiu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci niezrealizowane;j
czesci umowy brutto?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
‘motzliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razqcq startg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce {do §7 ust.5 ppkt c) projektu umowy).

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez zapis
"Strony majqg prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."2
Odpowiedz: Igodnie z SIWZ
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